
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

اضافه کاري(110)

37,244,160
2,655,495
4,500,000
6,000,000

30,029,323

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

2,345,683
5,566,644

بيمه تکميلي

صندوق پيامبر اعظم _ وام

صندوق انصارالمهدي _ پس انداز

صندوق پيامبر اعظم _ پس انداز

1,127,331

2,000,000
500,000
500,000

3,381,993

82,178,978

440-12-3056460-1

حميد رمضان پور دنبه

28

2928
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠دياطلاعيه حقوق و مزايا

1,750,000کارانه

تعداد

30

7,912,3274,127,331

12,039,658

1288896158كد ملي:

110

70,139,320
هفتاد ميليون و  يكصد و  سي و  نه هزار  و  سيصد و  بيست 


